

# Årsredovisning för

## A-focus AB

556639-6395

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Annika Järvebro  
Verkställande direktör

2025-12-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för A-focus AB, 556639-6395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

För verksamhetsåret 2024-2025 uppgick intäkterna till 4,8 mnkr och resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 961 tkr. Skillnaderna mot föregående år är små.

A-focus, med säte i Stockholm, grundades år 2000 och erbjuder konsulttjänster inom utredningar, analys och rådgivning till privat och offentlig sektor. Vår verksamhet är huvudsakligen inriktad mot samhällets digitala utveckling. För verksamhetsåret 2024 - 2025 uppgick de totala intäkterna till ca 4,8 mnkr, en minskning med 4,6 procent sedan föregående år. Minskningen beror på en något lägre beläggningsgrad, vilken vi bedömer är en konsekvens av den rådande lågkonjunkturen. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 961 tkr, i stort sett överensstämmande med föregående år. Den ekonomiska stabiliteten är fortsatt mycket god, med en soliditet över 50 procent. Vi ser en fortsatt efterfrågan av A-focus tjänster, främst drivet av den digitala transformationen och har noterat en ökad efterfrågan de första månaderna på det nya verksamhetsåret. Vår målsättning inför verksamhetsåret 2025/2026 är en omsättning och ett resultat i nivå med årets.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 796 066	5 028 914	6 078 057	7 852 363
Resultat efter finansiella poster	960 771	950 368	547 860	949 201
Soliditet %	73,1	71,7	76,6	63,2

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	76 000	20 000	347 539	749 939
Balanseras i ny räkning			749 939	-749 939
Utdelning			-750 000	
Årets resultat				754 288
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>76 000</b>	<b>20 000</b>	<b>347 478</b>	<b>754 288</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	347 478
Årets resultat	754 288
<b>Summa</b>	<b>1 101 766</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	351 766
<b>Summa</b>	<b>1 101 766</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 796 066	5 028 914
Övriga rörelseintäkter		153	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 796 219</b>	<b>5 028 914</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 940	-101 321
Övriga externa kostnader		-646 023	-751 144
Personalkostnader	2	-3 164 001	-3 251 859
Övriga rörelsekostnader		-3 461	-500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 845 425</b>	<b>-4 104 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>950 794</b>	<b>924 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 193	26 543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 977</b>	<b>26 278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>960 771</b>	<b>950 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>965 771</b>	<b>975 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-211 483	-225 429
<b>Årets resultat</b>		<b>754 288</b>	<b>749 939</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	26 424	26 424
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 424</b>	<b>26 424</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	11 200	11 200
Andra långfristiga fordringar	6	106 416	106 416
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 616</b>	<b>117 616</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 040</b>	<b>144 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		340 186	491 970
Övriga fordringar		43	150
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 400	4 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 920	46 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 549</b>	<b>543 542</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	1 598 130	1 491 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 598 130</b>	<b>1 491 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 994 679</b>	<b>2 035 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 138 719</b>	<b>2 179 536</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		76 000	76 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>96 000</b>	<b>96 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		347 478	347 539
Årets resultat		754 288	749 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 101 766</b>	<b>1 097 478</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 197 766</b>	<b>1 193 478</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		460 000	465 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>460 000</b>	<b>465 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		57 200	100 000
Leverantörsskulder		21 711	7 084
Skatteskulder		183 562	129 049
Övriga skulder		169 037	229 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 443	55 858
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>480 953</b>	<b>521 058</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 138 719</b>	<b>2 179 536</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 911	74 911
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 911</b>	<b>74 911</b>
Ingående avskrivningar	-74 911	-74 911
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 911</b>	<b>-74 911</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 424	26 424
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 424</b>	<b>26 424</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 424</b>	<b>26 424</b>

### Kommentar till not

På balansdagen ingår konst med 26 424 kr (fg år 26 424 kr) i ovanstående belopp.

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 200	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	11 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 200</b>	<b>11 200</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 200</b>	<b>11 200</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 416	126 416
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	3 000
Reglerade fordringar	0	-23 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 416</b>	<b>106 416</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>106 416</b>	<b>106 416</b>

### Kommentar till not

Varav 106 416 (106 416) avser en kapitalförsäkring.

## Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Stockholm

Göran Hedström 2025-12-15  
Göran Hedström Datum  
Styrelseordförande

Annika Järvebro 2025-12-15  
Annika Järvebro Datum  
Verkställande direktör

Anders Ångström 2025-12-16  
Anders Ångström Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Robin Johansson  
Robin Johansson  
Auktoriserad revisor
